



BILTEN

Glasilo Stolnoteniskog
kluba Samobor

Br: 13 God: 13. Siječanj 2018.

Uređuje: Uređivački kolegij
Urednik: mr. sc. Krunoslav Znika
e-pošta: stksamobor@stksamobor.hr
web: www.stksamobor.hr

Aktivnosti Kluba u 2017. godini

Godišnje skupštine:

3. Skupština održana je u četvrtak 02.02.2017. godine u dvorani Synergia. Uz prihvaćena izvješća o radu i financijska izvješća, Zara Ilić je proglašena za stolnotenisačicu Kluba za 2016. godinu, Ana Znika nagrađena je za najviše dolaska na treninge, Dražen Librić za veterana Kluba, a Lari Pucar za trenera Kluba u 2016. godini.

4. Skupština održana je 20.11.2017. godine. Skupštinari su usvojili Plan rada i financijski plan za 2018. godinu, podržali su odluku o osnivanju i pristupanju u članstvo Sportskog saveza osoba s invaliditetom Grada Samobora, kao i plan proslave 50. godina neprekidnog djelovanja STK Samobora.

Treneri u Klubu:

Seniori i mlađe natjecateljske ekipe: Lari Pucar
Najmlađi kadeti i kadetkinje: Ivana Medvedović i Krunoslav Znika
Mlađi igrači: Dražen Librić i Gordana Jajčević
Klinci: Pavao Jozić

1. HL zapad žene:

U sezoni 2016./17. Samoborke igraju u sastavu Ivana Medvedović (2 pobjede/1 poraz), Jasna Šinko (3/5), Mia Ivanković (13/5), Marta Horvatinović (1/5) Klara Znika (0/5) i Zara Ilić (13/11) i zauzimaju 5. mjesto.

U sezoni 2017./18. Samoborke igraju u sastavu Ivana Medvedović, Marta Horvatinović, Mia Ivanković i Zara Ilić. Nakon jesenskog dijela sezone nalaze se na šestom mjestu.



2. HL regija i 1. HL zapad muški:



2. HL sezona 2016./17. igraju: Tomislav Glad, Dario Ilijić, Pavao Jozić i Petar Znika, zauzimaju 2. mjesto i plasiraju se u 1. HL zapad.

1. HL zapad – igraju: Tomislav Glad, Dario Ilijić, Lovor Zovko i Petar Znika, nakon jesenskog dijela sezone nalaze se na trećem mjestu.



Županijske lige – sezona 2016./17.:

Liga nada djevojčice STK Samobor 1 (Lucija Krnić i Ana Znika) prvo mjesto, a STK Samobor 2 (Neva Gojković i Mia Močan) treće mjesto.

Ligi nada dječaci L. Škalac, R. Miljanić i R. Barun osvajaju drugo mjesto.

Županijska liga djevojke (Klara Znika, Petra Gović i Lara Matočec) drugo mjesto.

Županijska liga dječaci (Karlo Knežević, Marko Skendrović, Grigor Ilić i Jan Bogović) drugo mjesto.



Samoborska liga:

5. ekipno prvenstvo – rezultati:

1. SAMO TREBA DELATI: Kos Renato, Stopić Željko, Noršić Vid, Balden-Joacim Diter, Mihaljević Krešimir, Eskolić Stanko, Eskolić Marko, Pantelić Slobodan, 2. SVETA HELENA: Petrić Božidar, Šinko Jasna, Čulig Josip, Pavlić Stanislav, 3. STK SAMOBOR: Viher Vilim, Brglez Bernard, Znika Krunoslav i Jozić Pavao, 4. PODOMONT: Lehpamer Marijan, Hajduković Dragan, Hohla Alex, 5. SYNERGIA KONZUM – Tigrovi Osrečki Zoran, Stinčić Tomo, Klasan Danko, Jozić Viktor, 6. PRIKLJUČAK: Šepl Ivan, Vlahović Mario, Damir Ladović, Tomislav Blažević, 7. ŠKALAC INSTALACIJE d.o.o.: Škalac Miro, Karabaic Hrvoje, Močan Krunoslav, Škvorc Nenad, Ladan Branko, Ladan Miljenko, 8. ŽUPA KRISTA KRALJA: Budinski Branimir, Marić Ante, Marić Jozo, Brunović Hrvoje, Brunović Dražen, Kobeščak Kruno, Jerković Marko, Frkin Josip, Oslaković Milan, 9. SGDAL: Jajčević Goga, Džananović Kim, Krnić Lucija, 10. SYNERGIA KONZUM – Kobre: Đira Vjekoslav, Perković Igor, Bošnjak Sebastijan, Pavlović Emil i 10. SYNERGIA KONZUM – Sokoli: Santaj Milivoj, Šišić Jelena, Vukušić Ivan.



6. ekipno prvenstvo – rezultati:

1. SVETA HELENA: Petrić Božidar, Petrić Matej, Petrić Antonio, Petrić Filip, Golubić Kristijan, Golubić Filip, Pavlić Stanislav, 2. STK SAMOBOR: Viher Vilim, Brglez Bernard, Znika Krunoslav, Librić Dražen, 3. SAMO TREBA DELATI: Kos Renato, Stopić Željko, Noršić Vid, Balden-Joacim Diter, Mihaljević Krešimir, Eskulić Stanko, Eskulić Marko, Pantelić Slobodan, 4. TAMBURAŠI: Šepl Ivan, Vlahović Mario, Damir Ladović, Tomislav Blažević, Škiljan Felix, 5. ŠKALAC INSTALACIJE d.o.o.: Škalac Miroslav, Karabaic Hrvoje, Močan Krunoslav, Škvorc Nenad, Ladan Branko, Škalac Lovro, 6. CB ANASTAZIJA: Vrhovski Tomislav, Peris Marko, Sedlar Jakov, Kraljević Ante, Gaberc Natko, Medved Tomislav, 7. SYNERGIA KONZUM – Tigrovi: Osrečki Zoran, Stinčić Tomo, Klasan Danko, Petljak Željko, 8. SYNERGIA KONZUM – Sokoli: Jozić Viktor, Đira Vjekoslav, Knežević Karlo, Pavlović Emil i 9. ŽUPA KRISTA KRALJA: Budinski Branimir, Marić Ante, Marić Jozo, Brunović Hrvoje, Brunović Dražen, Kobeščak Kruno, Jerković Marko, Frkin Josip, Oslaković Milan.



Sudjelovanja na turnirima u 2017. godini:

- 14. i 15.01. u Koprivnici odigran je 2. HSTS-ov turnir za trofej Reno Vinek. Ovaj puta Samoborci-ke su ostali bez medalja, bilo je tri četvrtine finala i to Zara Ilić u kadetkinjama, Ana Znika u mlađim kadetkinjama i Petar Znika u kadetima. Nastupili su još Petra Gović i Neva Gojković, ali nisu prošle grupe
- 23.01. odigrane su kvalifikacije za PH ekipno kadetkinje. Samoborke su igrale u sastavu Zara Ilić, Lucija Krnić i Ana Znika. U prvom susretu gube protiv Dr Časla (L. Brnić, H. Arapović i M. Jurčević) s 3:0, a u drugom protiv Mladosti Zagreb s 3:2 (H. Arapović, N. Sušac i M. Ščepanović)

- 28. i 29.01. u Ljubuščici odigran je 3. HSTS-ov turnir za trofej Reno Vinek. Za domaće igrače kobna su bila 1/8 f, u kojima zapinju Petar Znika u kadetima i juniorima, Zara Ilić u kadetkinjama i Ana Znika u mlađim kadetkinjama. Lucija Krnić u mk, Mia Ivanković i Marta Horvatinović u seniorkama ne prolazi grupu
- 02. - 04.02. u Budimpešti je odigran 22. turnir Janos Molnar za mlađe kategorije. Na vrlo jakom međunarodnom turniru Petar Znika u kategoriji 2003. godišta prolazi grupu, a onda gubi 3:2.
- 05.02. 4. OT ZŽ u Velikoj Gorici. Lucija Krnić u nmk osvaja prvo mjesto, a u mk je bila treća. Petra Gović u nmk je bila druga, a Ana Znika u nmk i Lara Matočec u mk četvrte. Nastupili su još Neva Gojković, Mia Močan, Karlo Knežević i Ivan Petrinović kojemu je ovo bio prvi turnir, čestitamo
- 09.02. u dvorani Synergia odigrano je 1. kolo Hrvatskog kupa. Samoborci su igrali protiv ekipe Mladosti iz Petrinje i izgubili 1:3, Znika P.-Anušić A. 1:3, Ilijić D.-Knežević I. 3:1, Glad T.-Ramušćak R. 2:3, Znika P.-Knežević I. 0:3
- 10. - 12.02. na jakom ITTF turniru za mlađe uzraste u češkom Hodoninu Zara Ilić kao članica Hrvatska B (Tena Kovaček i Zara Ilić) skupinu 7 završile su s pobjedom i porazom, kao i ostale dvije reprezentacije, ali na kraju je u četvrtfinale prošla Bugarska A.
- 11. i 12.02. odigran je 40. memorijal Đuro Dubenik u Dugom Selu. U kategoriji kadeta Petar Znika i Lucija Krnić u nmk zauzimaju treća mjesta. Ana Znika i Petra Gović u nmk dolaze do 1/8 f, a Neva Gojković do 1/16 f. Lucija Krnić u mk ne prolazi grupu.
- 25. i 26.02. u Krapini je odigran 4. HSTS-ov turnir. Bilježe se 1/4 f Zare Ilić u kadetkinjama, Ane Znika i Lucije Krnić u najmlađim kadetkinjama, 1/8 f Petra Znike u kadetima i Neve Gojković u nmk, 1/16 f Petre Gović u nmk. Petar Znika u j i Ana Znika u mk ne prolaze grupe.
- 04.03. u Zagrebu odigrane su kvalifikacije za PH. Lucija Krnić i Ana Znika u mk i Zara Ilić u j su se uspjele kvalificirati.
- 12.03. u Jastrebarskom je odigran 5. OT Zagrebačke županije za mlađe kategorije. Lucija Krnić u nmk osvaja prvo mjesto, a u mk drugo, Ivano Perinović u klincima je bio drugi, Ana Znika u nmk treća. Petra Gović, Neva Gojković i Lovro Škalac dolaze do 1/4 f, a Mia Močan, Roko Miljanić, Matija Novljov i Karlo Knežević ne prolaze grupe.
- 10. - 12.03. Zara Ilić nastupila je na Italian junior&cadet open 2017. u Lignano Sabbiadoro. U grupnim kvalifikacijama gubi odlučujući meč za prolaz grupu s 3:2, a u parovima s Tenom Kovaček dolazi do 1/16 f
- 25. i 26.03. Masters HSTS-a – 3. memorijal Dean Šešelja odigran je u Puli. Od domaćih igrača pravo nastupa su ostvarili Zara Ilić, Petar Znika, Lucija Krnić i Ana Znika. Zara Ilić u kadetkinjama dolazi do brončane medalje, Petar Znika u juniorima i kadetima ne prolazi grupu, Lucija Krnić dolazi do 1/4 f, a Ana Znika ne prolazi grupu.
- 02.04. u Svetoj Nedelji Zara Ilić u kadetkinjama i Lucija Krnić u nmk osvajaju prva mjesta, Ana Znika u nmk i Lucija Krnić u mk drugo mjesto, Lara Matočec u mk i Ivano Perinić u klincima osvajaju 4. mjesto. Nastupili su još Mia Močan (nije prošla grupu), Neva Gojković 1/4f, Petra Gović 1/4f, Lovro Škalac 1/4f, Roko Miljanić grupa, Roko Barun grupa, Matija Neljov grupa, Karlo Knežević grupa, Grigor Ilić 1/4f.
- 07. - 09.04. PH za kadete/kadetkinje u Poreču. Zara Ilić u pojedinačnom djelu dolazi do naslova viceprvakinje Hrvatske, a u parovima s Leom Brnić osvaja treće mjesto. Petar Znika ekipno s GSTK Zagreb osvaja prvo mjesto.
- 08.04. veteransko PH odigrano je u LifeClass terme Sv. Martin na Muri. Samoborka Ivana Medvedović u kategoriji veteranki u pojedinačnoj kategoriji osvaja treće mjesto, a u kategoriji parova zajedno s Sandom Vidović drugo mjesto.



- 22. i 23.04. u Opatiji je održan međunarodni turnir 2. Milenij Open. Od Samoboraca Ana Znika dolazi do trećeg mjesta u kategoriji nmk, Zara Ilić u kadetkinjama "zapinje" u 1/4 f, u juniorkama ne prolazi grupu, a Petar Znika u kadetima ispada u 1/16f.
- 26. - 28.04. u Poreču je održano državno školsko sportsko natjecanje u stolnom tenisu. Petar Znika, Filip Golubić, Dorian Mihelić i Roko Rimac osvajaju odlično drugo mjesto.
- 28. - 30.04. odigran je 64. Zagiping. Najdalje je otišla Zara Ilić u kadetkinjama do 1/4f, Lucija Krnić i Ana Znika do 1/8f u nmk, Petar Znika do 1/16f. Petra Gović, Neva Gojković i Lovro Škalac prolaze prvi dan kvalifikacija i zapinju u grupi glavnog turnira, dok Mia Močan i Ivano Perinić ne prolaze kvalifikacije. U ekipnom dijelu kvalifikacije prolaze Petra i Neva, a u glavnom turniru ekipno u grupi Ana i Lucija zauzimaju drugo mjesto, Neva i Petra četvrto, a Petar Znika i Bruno Petek drugo mjesto
- 13. i 14.05. odigrani su TOP-ovi 12. Zara Ilić u Varaždinu u kategoriji kadetkinja osvaja prvo mjesto i stječe pravo nastupa za reprezentaciju na Europskom kadetskom prvenstvu u Portugalu od 14. - 23.07. U Osijeku u kategoriji najmlađih kadetkinja Ana Znika osvaja brončanu medalju, Lucija Krnić je bila četvrta, a Petra Gović osma. U Puli Petar Znika u kategoriji kadeta osvaja deseto mjesto
- 20. i 21.05. u Varaždinu je odigrano PH za j i mk. Od Samoboraca pravo nastupa su ostvarili Zara Ilić prošla grupu 1/16f i parovi 1/8 f, Petar Znika nije prošao grupu i parovi 1/8 f, Lucija Krnić i Ana Znika pojedinačno nisu prošle grupu, ali zato u parovima, uz odličnu igru, dolaze do 1/4 f
- 27. i 28.05. TOP 12 juniori u Osijeku. Petar Znika je zauzeo 10. mjesto
- 04.06. u Samoboru je održan 2. TOP 8 za mlađe kategorije Zagrebačke županije. Pravo nastupa su ostvarili 11 naših igrača. Lucija Krnić u nmk osvaja zlato, a u mk srebro, Zara Ilić u k osvaja zlato, Ana Znika u nmk srebro i u mk bronzu, Petra Gović dva četvrta mjesta u nmk i mk, Lovro Škalac 4 mjesto u nmk, Ivano Perinić četvrto mjesto u klincima Neva Gojković u nmk bila je peta, a Lara Matočec osma u mk.
- 14. - 23.07. Zara Ilić kao članica ženske kadetske reprezentacije nastupila je na 60. Europskom omladinskom prvenstvu u portugalskom Guimaraesu. U pojedinačnom djelu natjecanja ne prolazi grupu, a u utješnom zapinje u drugom krugu. U mješovitim parovima s Meterom zapinju u 2 krugu glavnog ždrijeba. U parovima s Hanom Lončarević zapinju u prvom krugu. U ekipnom dijelu u grupi zauzimaju drugo mjesto, a na kraju zauzimaju 16. mjesto.
- 26. i 27.08. održan je 8. kup Grada Paga. U kategoriji juniora Petar Znika osvaja drugo mjesto, dok je u kategoriji kadeta ispao u 1/4 f. Ana Znika i Petra Gović u kategoriji mlađih kadetkinja dolaze do 1/4 f, a u kadetkinjama ne prolaze grupu.
- 02. i 03.09. odigran je 13. memorijal Barba Tomo Amižić u Zadru. U mlađim kadetkinjama Lucija Krnić, Petra Gović i Ana Znika ne prolaze grupu. U kadetima Petar Znika dolazi do 1/4 f
- 13.-17.09. u Varaždinu je održan Croatia open za kadete/kadetkinje i juniore/juniorke. Na poziv trenera reprezentacije na natjecanju su nastupili Zara Ilić i Petar Znika. Petar Znika u pojedinačnom je uspio izboriti glavni turnir i nakon toga ispao u 1/32f, dok se kod Zare Ilić stvorio krug s istim brojem bodova no na kraju je bila četvrta.
- 23. i 24.09. odigran je 9. kupa Grada Bjelovara. Petar Znika u kadetima dolazi do 1/4f, a u juniorima do 1/8 f. U nmk Ana Znika i Petra Gović dolaze do 1/8 f, a Lovro Škalac u mk, Ivano Perinić u nmk, Lucija Krnić u mk i Neva Gojković u nmk ne prolaze grupu
- 08.10. u Dugom Selu je odigran 1. OT Srednje Hrvatske za mlađe kategorije. Ana Znika u kategoriji mlađih kadetkinja osvaja drugo mjesto, Petra Gović je bila treća. Neva Gojković u nmk i Ivano Perinić u nmk dolaze do 1/4 f. Lara Matočec, Ema Šarić i Karlo Knežević ne prolaze grupe
- 14. i 15.10. održao se 20. memorijal Matija Gregić – Osijek. Prvog dana natjecanja igrali su se juniori. Zara Ilić ne prolazi grupu, a Petar Znika zapinje u 1/16 f. U nedjelju u kategoriji kadeta Zara Ilić osvaja treće mjesto, a Petar Znika dolazi do 1/8 f



- 25.10. održan je tradicionalni uzvratni sportski susret Brežice-Samobor. Samoborski stolnotenisači ostvarili su novu pobjedu s 9:2, prije tjedan dana bilo je 9:1. Ekipa je igrala u sastavu Tomislav Glad, Krunoslav Znika i Dario Ilijić.
- 28. i 29.10. odigran je 19. memorijal Saša Paar u Dugom Selu. Neva Gojković u nmk dolazi do 1/4 f, Ivano Perinić u nmk do 1/8 f, u mk Ana Znika dolazi do 1/8 f, Lucija Krnić, Petra Gović i Lovor Škalac ne prolaze grupu, Petar Znika u k dolazi do 1/4 f, a Zara Ilić u j do 1/8 f.
- 10. - 12.11. odigran je vrlo jak 13. memorijal Mirko Abramović u Varaždinu uz nastup igrača i igračice iz deset europskih država. U ekipnom dijelu u konkurenciji kadeta ekipa STK Samobora (Petar Znika i Bruno Petek) osvajaju drugo mjesto, a u kategoriji mlađih kadetkinja Samoborke Lucija Krnić, Ana Znika i Petra Gović osvajaju treće mjesto. U pojedinačnom djelu najdalje dolazi Petar Znika u kadetima do 1/4 f, u petom setu gubi 12-10. Ivano Perinić u nmk dolazi do 1/8 f, Ana Znika i Lucija Krnić u mk do 1/16 f, a Petra Gović ne prolazi grupu
- 10. - 12.11. Zara Ilić je nastupila na Hungarian junior&cadet open u Szombathely
- 21.11. drugo kolo Kupa Hrvatske, stolnotenisači Samobora su gostovali u Varaždinu protiv istoimene momčadi i pobijedili s 3:0
- 24. i 25.11. odigran je 26. memorijal Antun Tova Stipančić u Zagrebu. Zara Ilić u k i j dolazi do 1/4 f ispušta vodstva 2:1 i 9-9, Petar Znika u k, Lucija Krnić u mk i Ivano Brisky Pernić u nmk do 1/8 f, Ana Znika, Petra Gović i Neva Gojković u mk do 1/16 f, Lovro Škalac
- 03.12. održan je 3. OT Regije srednja Hrvatska u Jastrebarskom za mlađe kategorije. Odlične Samoborke Lucija Krnić u kadetkinjama i Ana Znika u mlađim kadetkinjama osvajaju zlatnu medalju. Neva Gojković i Ivano Perinić u kategoriji nmk osvajaju treća mjesta. Lovro Horvat u klincima dolazi do 1/4 f, a Lovro Škalac, Petra Gović, Ema Šarić i Luka Marinčić ne prolaze grupu.

Organizacija turnira u 2017. godini:

- 14.01. održan je 8. turnir povodom blagdana Svete Anastazije, zaštitnice samoborske župe. Blagoslov i otvorenje turnira podario je kapelan Josip Čulig, a igrači iz Zagreba, Svete Nedelje, Zaprešića i Samobora su se morali dobro potruditi kako bi postigli što bolje rezultate. Na kraju slavio je Samoborac Tomislav Glad, drugi je bio Dragan Rakić iz Zagreba, a za treće mjesto Jasna Šinko je u neizvjesnom meču bila bolja od Dražena Librića. U utješnom dijelu prvo mjesto osvaja Jerko Kronja iz Zaprešića, a drugo Tomislav Turk iz Svete Nedelje. Nastupili su još Klara Znika, Čedo Prišlin, Vilim Viher, Bernard Brglez, Grigor Ilić i Emil Pavlović, pod nadzorom suca Slavka Šiška.
- 04.02. pojedinačnim turnirom završava ekipno i pojedinačno prvenstvo 5. Samoborske lige u stolnom tenisu. Nakon zanimljivih mečeva redosljed je sljedeći: 1. Marko Eskulić, 2. Krunoslav Znika, 3. Bernard Brglez, 4. Tomo Stinčić, 5. Tomislav Blažević, 6. Zoran Osrečki, 7. Emil Pavlović, 8. Felix Škiljan, 9. Vilim Viher, 10. Dražen Brunović i 11. Milan Oslaković.
- 13.05. kvalifikacije za popunu 1. HL zapad u Samoboru, domaći igrači su bili bolji od susjeda iz Svete Nedelje s 4:1, od kvalifikana iz Primorsko goranske regije STK Maestral iz Umaga s 4:0 i STK Opatije s 4:0. Kao takvi su se pridružili stolnotenisačicama u 1. Hrvatskoj ligi zapad u sezoni 2017./18. Čestitamo Tomislavu Gladu, Dariju Ilijiću, Pavlu Joziću i Petru Znika na zasluženom uspjehu.
- 10.06. odigran je 6. pojedinačni turnir 6. samoborske stolnoteniske lige. Redosljed: 1. Krunoslav Znika, 2. Stanislav Pavlić, 3. Kristijan Golubić, 4. Renato Kos, 5. Milan Oslaković, 6. Emil Pavlović, 7. Felix Škiljan, 8. Krešo Mihaljević, 9. Vilim Viher, 10. Josip Frkin, 11. Dražen Brunović i 11. Lovro Škalac
- 19.10. održan je tradicionalni sportski susret Samobor Brežice. Samoborski stolnotenisači-ice ostvarili su uvjerljivu pobjedu s 9:1. Ekipa je igrala u sastavu Pavao Jozić, Zara Ilić i Petar Znika



- 22. 10. i 05.11. održano je 15. otvoreno prvenstvo Grada Samobora u 17. kategorija. U nmk Ivano Perinić je bio treći, u mk Ana Znika prva, Petra Gović druga i Lucija Krnić treća, u k Zara Ilić prva, u j Klara Znika druga, Mihaela Šimek i Patricija Belak treće. Kod veteranki Ivana Medvedović prva, veterani preko 60. Tomislav Glad drugi i utješno Tomislav Blažević prvi.
- 16.12. odigran je Božićni turnir za mlađe kategorije Kluba. Redoslijed: 1. Lovro Škalac, 2. Ana Znika, 3. Karlo Knežević, 4. Petra Gović, 5. Ivano Perinić, 6. Neva Gović, 7. Lara Matočec, 8. Matija Neljov, 9. Ema Šarić i 10. Lovro Horvat



Stolnotenisači mjeseca u 2017. godini:

Siječanj: Zara Ilić, Ana Znika i Petar Znika	Rujan: Petar Znika
Veljača: Lucija Krnić	Listopad: Zara Ilić i Pavao Jozić
Ožujak: Zara Ilić, Ana Znika i Lucija Krnić	Studeni: Zara Ilić, Ana Znika, Lucija Krnić, Petra Gović i Petar Znika
Travanj: Ivana Medvedović, Zara ilić i Petar Znika	Prosinac: Lucija Krnić, Ana Znika i Lovro Škalac
Svibanj: Zara Ilić i Pavao Jozić	Stolnotenisač 2017. godine ZARA ILIĆ

U 2017. godini održano je 470 treninga s 2261 dolazaka. Najredovitiji su bili Ana i Petra – čestitamo, a i ostali su se više nego trudili 😊.

R.b.	Ime i prezime	Broj dolazaka	R.b.	Ime i prezime	Broj dolazaka	R.b.	Ime i prezime	Broj dolazaka
1	Znika Ana	201	16	Močan Mia	60	31	Pajić Vid	17
2	Gović Petra	162	17	Srabotnjak Hrvoje	56	32	Šarić Mihael	16
3	Krnić Lucija	156	18	Tišlar Lovro	49	33	Skendrović Marko	13
4	Perinić Brisky Ivano	151	19	Večerin Ivan	43	34	Baković Marta	9
5	Gojković Neva	149	20	Šimek Mihaela	41	35	Dobranović Dominik	6
6	Ilić Zara	124	21	Grgić Mislav	36	36	Vrančić Hrvoje	6
7	Matočec Lara	114	22	Rubinić Tia	36	37	Vukušić Sven	6
8	Šarić Ema	114	23	Marinčić Luka	31	38	Ružić Prpić Parik	5
9	Škalac Lovro	110	24	Belak Patricija	27	39	Visić Iliria	5
10	Neljov Matija	73	25	Znika Petar	22	40	Horvat Franka	4
11	Knežević Karlo	65	26	Barun Roko	21	41	Burica Janko	3
12	Srabotnjak Domagoj	65	27	Mustać Partick	20	42	Tišma Filip	2
13	Miljanić Roko	63	28	Horvat Luka	18	43	Drvankar Matija	1
14	Nizek Toni	63	29	Kleščić Jakov	18	44	Vukušić Adrijan	1
15	Horvat Lovro	60	30	Petrović Lovro	18	45	Dobranić Dominik	1
						Ukupno		2261

Ostali događaji u 2017. godini:

- Veljača - sin trenera Larija, Tomislav Pucar postao je pojedinačni europski prvak u kategoriji U-21 i vice prvak u igri parova. Od srca čestitamo!
- 04.03. tvrtka Poliestar-Brajdrić d.o.o. postavila je taraflex u dvoranu Synergia Konzum, čime su omogućeni odlični uvjeti za rad. Hvala svima na realizaciji ovog projekta!
- 06.03. održana je 3. izvanredna Skupština Kluba na kojoj se nakon četrdesetak godina aktivnog djelovanja s mjesta tajnika povukao Slavko Šišak, a umjesto njega je izabran Tomislav Glad. Ovim putem još jednom zahvaljujemo doajenu samoborskog stolnog tenisa na njegovom nesebičnom, stručnom i dugogodišnjem radu u Klubu.
- 06.04. STK Samobor i STKI Synergia su se pridružili ITTF-ovoj inicijativi i prigodno obilježili Međunarodni dan stolnog tenisa. Uz prigodno obilježavanje predstavljena je novo uređena dvorana Synergia Konzum, a posebne zahvale su upućene Konzumu, Gradu Samoboru, Zagrebačkoj županiji i drugima koji su pridonijeli da ova dva Kluba imaju vrhunske uvjete za rad i razvoj. Svečanost su uveličali predsjednik HSTS-a Zlatko Pospiš, izaslanik gradonačelnika Grada Samobora pročelnik Juro Horvat, predsjednik Samoborskog športskog saveza Miro Kelečić i aktualni europski prvak do 21 godine Tomislav Pucar koji je oduševio sve svojom egzibicijom s mladim igračima.
- 05.05. u OŠ Bogumil Toni održana je manifestacija „ODABERI SPORT“ za učenike 2. i 4. razreda osnovnih škola s područja Samobora. U ime STK Samobor svoje vještine i znanje stolnog tenisa pokazali su Lovro Škalac, Ivano Perinić Brisky, Mia Močan, Neva Gojković, Tia Rubinić i Ema Šarić.
- 18.05. na sportskim terenima dvorane Samobor održan je Sajan mogućnosti na kojem su se predstavili samoborski stolnotenisači-ice. Nastupili su Lovro, Petra, Ana i trenerica Ivana.
- Svibanj - na ekipnom Svjetskom prvenstvu u stolnom tenisu za osobe s invaliditetom održanom u Bratislavi, Pavao Jozić – Pavo je u paru sa Vjekoslavom Gregorovićem iz Opatije osvojio srebrnu medalju u kategoriji 6.
- 03.06. članovi i gosti Kluba povodom završetka uspješne sezone 2016./17. okupili su se na završnom druženju. Uprava Kluba se zahvalila svima na marljivom radu, zalaganju i rezultatima s željama za još bolju budućnost.
- 19.08. treneri i uprava Kluba prigodno su obilježili početak nove natjecateljske sezone 2017./18. i dogovorili plan aktivnosti.



- 14.09. na sportskim terenima OŠ B. Toni održan je Hrvatski olimpijski dan na kojem se predstavio i stolni tenis. Uz vodstvo trenerice Ivane sudjelovali su igrači-ice Ana, Petra, Lovro Š. i Ivan
- Nakon svjetskog prvenstva, i na europskom stolnoteniskom prvenstvu za osobe s invaliditetom u Laškom Samobor je bogatiji za srebro i bronz. Pavao Jozić u ekipnim natjecanju s Vjekoslavom Gregorovićem dolazi do srebra nakon što su u igri parova izgubili 2:3, a potom je Pavo izgubio od Karabadaka 2:3. Šteta, bili su vrlo blizu. U pojedinačnom dijelu Pavo dolazi do bronce.



- 21.10. na svečanoj sjednici, a povodom 775. godišnjice Grada Samobora, STK Samobor je povodom 50. godina djelovanja dobio nagradu Grada Samobora.

- 13.11. u župnoj crkvi sv. Anastazije samoborski sportaši su se okupili na misi zahvalnici i euharistijskom slavlju, koje je predvodio pomoćni biskup zagrebački mons. Mijo Gorski.



- 15. 12. Zlatni jubilej – 50. godišnjica STK Samobora. Skupštinu je, kao prije 50 godina, otvorio tadašnji osnivač i predsjednik Kluba Ivan Medvedović, a nastavio je voditi sadašnji predsjednik Krunoslav Znika. Govorancije su bile kratke, uglavnom pozdravne, upućene gostima, među kojima su bili predsjednik Hrvatskog stolnoteniskog saveza Zlatko Pospiš, predstavnici prijateljskih stolnoteniskih klubova, zamjenik župana Zagrebačke županije Hrvoje Frankić, pročelnik Upravnog odjela za društvene djelatnosti Grada Samobora Juro Horvat, predsjednik Samoborskog športskog saveza Miro Kelečić, tajnica Saveza Marijana Radek, nekadašnji predsjednik Stolnoteniskog kluba Samobor s najduljim stažom Slavko Šišak, predsjednik bratskog Stolnoteniskog kluba osoba s invaliditetom Synergia Samobor Viktor Jozić, samoborski župnik i dekan Davor Štuljan, tajnik Stolnoteniskog saveza Zagrebačke županije Zvonko Pokas i drugi. Promovirana je monografija o kojoj je govorio njezin izvršni urednik Edi Kirschenheuter dodavši na sve da je monografija presjek razvoja stolnog tenisa u Samoboru i rada kluba kroz proteklih 50 godina. Monografija sadrži pregled brojnih postignutih rezultata i natjecanja, od školskih i radničkih do klupskih, lokalnih, regionalnih i državnih, s isticanjem ne samo onih najuspješnijih igračica i igrača nego i svih drugih koji su na bilo koji način tkali tu stolnotenisku nit.



Prvih 50-ak stranica monografije odnosi se na prošlo stoljeće, a daljnjih stotinjak na ovo novije vrijeme, novog tisućljeća. Povijesni dio sadrži i mnoštvo novinskih isječaka koji su također čitljivi, pa s te strane to razdoblje nije zakinto u odnosu na novo vrijeme – istaknuo je izvršni urednik monografije dodavši da se u monografiji može naći i 300-tinjak dokumentarističkih fotografija uz dodatnu foto-galeriju stolnoteniske svakodnevice te popis svih dostupnih imena igrača i igračica stolnog tenisa nekad i sad. Dodijeljene su medalje istaknutim pojedincima, institucijama: Zagrebačka županija, Grad Samobor, Samoborski športski savez, Hrvatski stolnoteniski savez, Zajednica športskih udruga i saveza Zagrebačke županije, Stolnoteniski savez Zagrebačke županije, UDRUGA HRVATSKIH STOLNOTENISKIH SUDACA, SOKAZ, Sportski objekti Samobor, NTK Dobova, ŠSTK Dugo Selo, GSTK Zagreb, Juro Horvat, velečasni Davor Štuljan, Komunalac Samobor, Škalac Instalacije, IgoMat, CB Print, Tomislav Pucar, Viktor Jozić, Buba i Brana Resanović, Maja Rađenović Fijan, Jasna Šinko, Irena Konosić Martić, Elvira

Cigrovski, Ivančica Znika Levanić Kutni, Gordana Šišak Krupski, Dubravka Šišak Šimić, Vesna Marijanović, posthumno Frančeško Glasnović, Stjepan Kuhar, Vilim Viher, Željko Petljak, Glad Tomislav, Marijan Kuhtić, Marijan Lehpamer, Božidar Petrić, Davorin Marić, Tomislav Medved, Silvio Mucko, Franjo Sina Gluščić, Radio Samobor, Glasnik Samobora i SVN i Edi Kirschenheuter. Osim toga, dodijeljene su i male plakete bivšim i sadašnjim klupskim trenerima Ivanu Medvedoviću, Eduardu Grabaru, Žeraru Tvrtkoviću, Martini Glasnović, Gordani Jajčević, Marijanu Šariću, Hrvoju Nesanoviću, Stanislavu Eskuliću, Ivanu Mardešiću, Ireni Rukavini, Bernardu Brglezu, Draženu Libriću, Pavlu Joziću i Lariju Pucaru, a velikim plaketama nagrađeni su Ivan Medvedović, posthumno Miroslav Grdić, Slavko Šišak i Krunoslav Znika. Čestitke klubu u kratkim su obraćanjima uputili Zlatko Pospiš, Hrvoje Frankić i Juro Horvat, a u ime svih nagrađenih govorio je trener Lari Pucar. Moderatorica svečanosti bila je Klara Znika.

Za nama je još jedna uspješna i radna godina. Uz već odlične Zaru Ilić i Petra Znika, dolaze mlađe cure Lucija, Ana, Petra i Neva, a i ostali love priključak. Hvala još jednom Slavku Šišku na njegovom dugogodišnjem doprinosu u Kluba, članicama i članovima STKI Synergia na dobroj suradnji i dr.

Drage stolnotenisačice i stolnotenisači, treneri, sportski djelatnici, svi podupiratelji i simpatizeri Kluba, roditelji, od srca Vam zahvaljujemo na vašoj marljivosti, radu, trudu i nesebičnom darivanju.



STK Samobor
U Samoboru, siječanj 2018. godine